
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/feb./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: auditoria

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$337,558.98IMPUESTOS $2,943,203.18 $2,605,644.20 $2,605,644.20 $2,605,644.20 -337,558.98

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$122,871.67CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $308,466.67 $185,595.00 $185,595.00 $185,595.00 -122,871.67

$2,550,124.66DERECHOS $2,915,560.78 $5,465,685.44 $5,465,685.44 $5,465,685.44 2,550,124.66

-$321,624.72PRODUCTOS $529,098.20 $207,473.48 $279,103.48 $279,103.48 -249,994.72

-$321,624.72     Corriente $529,098.20 $207,473.48 $279,103.48 $279,103.48 -249,994.72

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$65,254.83APROVECHAMIENTOS $582,982.55 $648,237.38 $648,237.38 $648,237.38 65,254.83

$65,254.83     Corriente $582,982.55 $648,237.38 $648,237.38 $648,237.38 65,254.83

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,095,488.68PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $84,328,043.66 $92,423,532.34 $92,254,228.46 $92,254,228.46 7,926,184.80

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,928,812.80         Total $91,607,355.04 $101,536,167.84 $101,438,493.96 $101,438,493.96 9,831,138.92

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,943,203.18 $2,605,644.20 $2,605,644.20 $2,605,644.20 -337,558.98-$337,558.98

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $308,466.67 $185,595.00 $185,595.00 $185,595.00 -122,871.67-$122,871.67

DERECHOS $2,915,560.78 $5,465,685.44 $5,465,685.44 $5,465,685.44 2,550,124.66$2,550,124.66

PRODUCTOS $529,098.20 $207,473.48 $279,103.48 $279,103.48 -249,994.72-$321,624.72

     Corriente $529,098.20 $207,473.48 $279,103.48 $279,103.48 -249,994.72-$321,624.72

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $582,982.55 $648,237.38 $648,237.38 $648,237.38 65,254.83$65,254.83

     Corriente $582,982.55 $648,237.38 $648,237.38 $648,237.38 65,254.83$65,254.83

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $84,328,043.66 $92,423,532.34 $92,254,228.46 $92,254,228.46 7,926,184.80$8,095,488.68

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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(5)
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Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,928,812.80 Total $91,607,355.04 $101,536,167.84 $101,438,493.96 $101,438,493.96 9,831,138.92
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